

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger - Center
Gerber
Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400448
Kundennr.: 54098
Datum: 5. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220400526 vom 05.04.2022; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg | 3 | Stück | 8,25 | 24,75 |
| 2 | 40787 | | BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,32 kg | 3 | Stück | 10,35 | 31,05 |
| 3 | 402310 | | BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg | 8 | Stück | 13,99 | 111,92 |
| 4 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg | 4 | Stück | 7,61 | 30,44 |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 206,51 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 39,24 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 245,75 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400448

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug binnen 30 Tagen mit 0% Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 10,68

Lief. an Adresse

Anhänger - Center
Gerber
Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld
Deutschland